e valor total abaixo descritos: 

Objeto: Aquisição de Material de Construção para atender a necessidade das Secretarias do Município de Cordeiros. 

EMPRESAS VENCEDORAS: CENTRAL DA CONSTRUCAO SANTA CRUZ LTDA para os Lotes: 35, 37, 43, 44, 45, 76 
no valor total de R$ 294.865,00 (duzentos e noventa e quatro mil e oitocentos e sessenta e cinco reais). CARLEN 
MENDES ALVES GOMES & CIA. LTDA para os Lotes: 68, 72 no valor total de R$ 207.329,00 (duzentos e sete mil 
e trezentos e vinte e nove reais). CERAMICA CANDEAL LTDA para os Lotes: 66 no valor total de R$ 78.900,00 
(setenta e oito mil e novecentos reais). COMERCIAL DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO CORDEIROS LTDA para 
os Lotes: 1, 2, 3, 5, 12, 14, 15, 16, 17, 22, 26, 28, 31, 32, 33, 34, 38, 48, 56, 64 no valor total de R$ 723.086,00 
(setecentos e vinte e três mil e oitenta e seis reais). CONSTRUFORT CORDEIROS LTDA para os Lotes: 36, 40, 41, 
54, 61, 62, 73, 74, 77 no valor total de R$ 435.733,20 (quatrocentos e trinta e cinco mil e setecentos e trinta e 
três reais e vinte centavos). WILLIAN JOSE VIANA para os Lotes: 58, 69 no valor total de R$ 78.979,00 (setenta 
e oito mil e novecentos e setenta e nove reais). MARIA SOARES RIBEIRO GUSMAO para os Lotes: 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 13, 19, 25, 29, 39, 46 no valor total de R$ 493.920,00 (quatrocentos e noventa e três mil e novecentos e 
vinte reais). GCM COMERCIAL LTDA para os Lotes: 23, 24 no valor total de R$ 28.694,00 (vinte e oito mil e 
seiscentos e noventa e quatro reais). CONSTRUCENTER CONDEUBA LTDA para os Lotes: 21 no valor total de R$ 
31.500,00 (trinta e um mil e quinhentos reais). GEO LAJES E MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA para os Lotes: 
4, 18, 20, 42, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 59, 60, 63, 65, 67, 70, 71, 75 no valor total de R$ 1.072.033,20 (um 
milhão e setenta e dois mil e trinta e três reais e vinte centavos). REDE FORTE CONSTRUCAO ATACADISTA LTDA 
para os Lotes: 30, 55 no valor total de R$ 100.500,00 (cem mil e quinhentos reais). BAHIA LUMI ILUMINAÇÃO 
E MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO EIRELI para os Lotes: 27 no valor total de R$ 127.542,00 (cento e vinte e sete 
mil e quinhentos e quarenta e dois reais) 

Valor total: R$ 3.673.081,40 (três milhões e seiscentos e setenta e três mil e oitenta e um reais e quarenta 
centavos). 

Cordeiros - Bahia, 07 de novembro de 2025. 

DEVANI PEREIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal